2. Cofradia de rusos en la iglesia del Santo Espiritu de la Ciudad. 
18 Mayo 1445. 

(AHM. P. M. 230, fol. 60 ) . 

Die decima octaua mensis Madii anno predicto. 
In Dei nomine et eius gracia Amen. Nouerint uniuersi Quod nos 

frater Johannes G a r d a administrator domus seu monasterii Sancti Spi
ritus ciuitatis Maioricarum et Rubertus de Belluey alias Jacobus Cagra-
nada domicellus de Maioricis gratis et ex certa sciencia ex nostra mera 
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et pura liberalitate et ut cultus Dei augmentetur donamus donacione 
pura mera simplici et irreuocabili inter viuos vobis Johanni Ferrer J a -
cobo Puig Georgio Domingo et Johanni Thome suprapositis confratris 
nassionis (sic) rossorum presentibus et vestris successoribus dicto nomine 
quandam capellam constructam in dieta ecclesia Sancti Spiritus sub 
inuocatione Sancti Amathoris que erat mei dicti Jacobi et predecessorum 
meorum. Sub hiis tamen pactis quod in dieta capella teneamini celebrare 
dictam confratriam vestram et tenere sepulturam necnon teneamini 
ipsam onorare vestris voluntatibus nec possitis alio loco mutare quod 
si feceritis omnia jocalia diete Capelle sint et remaneant diete ecclesie 
nec possitis mutare signa mei dicti Jacobi in dieta capella existencia. 
E t eciam possim ego dictus Jacobus vel mei faceré si voluerimus in dieta 
capella. H a n c itaque donacionem de predicta capella sub predictis p a c 
tis et condicionibus vobis et vestris pretacto (sic) nomine seu diete con
fratrie facimus prout melius ad vestri et vestrorum commodum et utili-
ta tem dictari poterit a c eciam ordinari. Constituentes nos predictam 
capellam interim vestro dicto nomine seu diete confratrie et vestrorum 
nomine tenere et possidere donec inde de eadem possessionem corpora-
lem vel allam quameumque de jure vel de facto apprehenderitis vos 
nomine pretacto seu dieta confratria quam liceat vobis et vestris dicto 
nomine apprehendere et adipisci vestra propria auctoritate quandocum-
que volueritis et adeptam penes vos et vestros nomine prefixo licite 
retiñere. E t titulo et ex causa huiusmodi donacionis donamus et cedlmus 
vobis et vestris antedicto nomine omnia locha et jura nostra omnesque 
voces vices raciones et acciones nostras reales et personales utiles mix
tas et directas reyque (sic) persecutorias et alias quascumque nobis et 
nostrls in predicta capella quam vobis dicto nomine donamus compe
tentes et competituras ac debentes competere quoquo modo. Constituen
tes eciam vos et vestros predicto nomine dóminos et procuratores ut In 
rem vestram propriam ad agendum videlicet et defendendum utendum 
fruendum et experiendum indeque vestras et vestrorum dicto nomine 
faciendum voluntatis . Promittentes et bona fide conuenientes vobis et 
vestris dicto nomine predictam donacionem et omnia et singula supra-
dicta nos semper habere r a t a gra ta valida atque firma et ea nullo 
tempore reuocare jure aliquo causa vel racione sub omnium bonorum 
nostrorum et utrusque nostram in solidum mobilia et immobilia ubique 
slnt presencia et futura. Renunciantes quantum ad hec omnibus causis 
ingratitudinis quibus donaciones reuocantur. Ad hec nos predicti J o h a n 
nes Ferrer Jacobus Puig Georgius Domingo et Johannes Thome supra-
positi presentes et in nos dictam donacionem de dicta capella dicto 
nomine aeeeptantes gratis et scienter promittimus predicto nomine o m 
nia et singula supradicta attendere seruare et compiere et in nullo con
t r a faceré vel venire. Sub bonorum dicto confratrie omnium presencium 
et futurorum ubique obligacione. Actum est hoc in ciuitate Maioricarum 
die decima octaua mensis Madii anno a natiuitate Domini Millesimo 
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Quadrlngentesimo Quadrageslmo quinto. Signa nostrum Johannis Gar 
cia Ruberti de Belluey àlias Jacobi Çagranada domicelll donancium et 
Johannis Ferré Jacobi Puig Georgii Domingo et Johannis Thome supra-
positorum acceptantium predictorum qui hec laudamus et firmamus.